
Wijziging Verordening inzake rechtspositie griffier en griffiemedewerkers,

alsmede provinciaal inspecteur der archieven

Bekendmaking van besluiten onder zaaknummer 2015-011588

 

Vergadering d.d. 28 september 2016

Besluit nr. PS2016-542

 

PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND

Gezien de Statenbrief PS2016-542 betreffende de vaststelling van de Verordening

rechtsbescherming Gelderland 2016;

Gelet op de artikelen 81, 82, 143, 168 en 180 van de Provinciewet en de hoofdstukken 7 en 9

van de Algemene wet bestuursrecht;

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND en

DE COMMISSARIS VAN DE KONING IN GELDERLAND

Besluit van 18 januari 2017

 

DE INSPECTEUR HEFFING PROVINCIALE BELASTINGEN

Besluit van 9 december 2016

 

DE PROVINCIALE INVORDERINGSAMBTENAAR

Besluit van 12 december 2016

 

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft

 

BESLUITEN

III   

 
De Verordening inzake rechtspositie griffier en griffiemedewerkers, alsmede provinciaal inspecteur der

archieven wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 1 komt de bijzin “alsmede op de provinciaal inspecteur der archieven” te vervallen.

B. Artikel 2 komt te vervallen.

C. De citeertitel van de regeling komt te luiden: Verordening inzake rechtspositie griffier en griffie-

medewerkers.

IV   

 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

 

Provinciale Staten van Gelderland

Gedeputeerde Staten van Gelderland en de Commissaris van de Koning in Gelderland

De Inspecteur Heffingen Provinciale belastingen

De Provinciale Invorderingsambtenaar

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

mw. C.J. Compaijen

Nr. 401

PROVINCIAAL BLAD 31 januari

2017

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2017 nr. 401 31 januari 20171


